%)

SPArcAN

EFoOrc

Basket Anlage 1179

Hinweise: Alle Basketballsysteme, missen gemalk den Anweisungen zusammengebaut. Die
Nichtbeachtung der Anweisungen kann zu schweren Verletzungen fiihren. Bitte lesen Sie vor dem
Zusammenbau alle Warnhinweise und VorsichtsmaRnahmen. Es wird empfohlen, Kinder beim Spielen
mit diesem Produkt zu beaufsichtigen. Dieses Produkt darf nur von 2 Erwachsenen zusammengebaut
werden.



Teilen Liste

Teilen Spezifikation Stk. | Bemerkungen
Nummer
A Plastik knopf 1 Befestigen Sie den Oberen Stange (w) am Mittleren
Stange (X).
B1, B2, B3 Schraube M8x 35 mm | 4 Verbinden Sie dem Ring (I) mit dem Rickwand(K),
und Obere Stange (W)
C1,C2,C3 | Schraube M8x20 mm | 2 Basis Stiitze (S) anschlieen mit dem (L1) und (L2)
D1, D2, D3 | Schraube M8x 60 mm | 2 Verbinden Sie den Mittleren Stange (X) mit den
Unteren Stange (Y). Verbinden Sie dann mit den
Oberen Stange (W).
E1,E2, E3 Schraube M8x 65 mm | 1 Verbinden Sie die Untere Stange (Y) mit dem
rechte (L1) und Linke (L2) klammer.
G Rad 2
H Wasser Kappe 1
| Ring 1
J Netz 1
K Ruckwand 1
L1 Rechte Klammer 1
L2 Linke Klammer 1
M Stift 1
N Polekappe 1
w Obere Stange 1
X Mittlere Stange 1
Y Untere Stange 1
S Basis 1




1PCS

Te

=k

b2

1
] -:[;MBXEUMM

m
-
m
5]

B3

Ii—g

4PCS M8 = 35 MM 2PC

E2 E3

e |

C1C2 C3
'

E1
\ | i
| =l s
opCS m M8 x 20 MM 1PC L] | qj M8 x 65 MM

K
"o | 1PC
J 1PC
L
by ————— ot
L2
1PC B—imre 3
M
1IPC ¢ 1
w " """" 1]
mcD o . . ’ \
Le_9f
X




~ L

7o
- >V}VF‘
Jd e
—
X a) ,71
i o Iy
q:l A
D1 0%#;3 l ‘;l ’.\ \
Y Y I\ K
i

SchlieRen Sie die untere Stange (Y) die mittlere Stange (X) wie gezeigt an. Befestigen Sie sie
mit dem Schraubensatz D1,D2,D3.

Setzen Sie den Stift (M) wie gezeigt in Rad (G), Basis (S).

Fixieren Sie den Linke und Rechte Klammer (L1)(L2) mit dem Untere Stange (Y)und Schrauben
E1,E2,E3.

Und dann die andere Seite von L1,L2 befestigen Sie mit dem C1,C2,C3 Schrauben.



B1 B2
Ll PP

SRl S

Installieren Sie die obere Stange (W)mit dem Ring (I) mit dem Schraubensatz (B1)(B2) (B3) wie gezeigt
auf der Riickwand (K).

Setzen Sie den oberen Stange (W) in den
mittleren Stange (X) ein, stellen Sie ihn
auf die gewlinschte Héhe ein und
befestigen Sie ihn dann wie gezeigt mit
dem Schraubensatz D1,D2,D3, des
Kunststoffknob(A). Stellen Sie die Héhe
ein, indem Sie den Schraubensatz D1,D2
D3 in verschiedenen Léchern am oberen
Stange (W) verschieben.




Installieren Sie das Netz (J) wie auf dem Bild gezeigt

wird.

Fallen Sie die Basis (S) mit Wasser oder Sand.



